سرهنگ طهرانی در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: شناسایی مالباختگان در دستور کار کلانتری این محله قرار گرفت.

دوشنبه
۱۳۰۲۰۰۲۰۱۱
شماره ۱۵۳۹ پنجم
۱۰ شوال ۱۴۴۴ ه‍. ق / ۲۰۲۳ م

armanmeli.ir

## خبر

### کشف جسد یک نوزاد

سخنگوی اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز از مرگ مشکوک یک نوزاد و کشف جسد وی در یک خیابان در شوش خبر داد. عارف شرهانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: از طریق تماس با سامانه ۱۱۵ موضوع مرگ مشکوک یک نوزاد در خیابان عدالت شهر شوش اطلاع‌رسانی شد.